
 

    

落 札 者 等 の 公 示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和６年９月１１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合   

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東北労災病院長 井樋 栄二（宮城県仙台市青葉区台

原4丁目3番21号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①26 ②東北労災病院で使用する電気 1,200KW 6,370,360kWh ③購入等 ④一般 ⑤6.8.7 ⑥バン

プーパワートレーディング合同会社（東京都千代田区霞が関3-2-5） ⑦150,146,825円 ⑧6.6.14 ⑪最

低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所契約担当役所長 鷹屋 光俊

（東京都清瀬市梅園1丁目4番6号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①14,27 ②学術情報ネットワーク接続システム賃貸借及び保守業務一式 ③借入 ④一般 ⑤6.8.9 

⑥株式会社ＪＥＣＣ（東京都千代田区丸の内三丁目4番1号） ⑦67,098,240円 ⑧6.6.20 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 横浜労災病院長 三上 容司（神奈川県横浜市港北区

小机町3211番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14        

①22,31 ②人工呼吸器一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.8.13 ⑥株式会社イノメディックス（神奈川県横

浜市都筑区仲町台5-2-43） ⑦19,580,000円 ⑧6.6.21 ⑪最低価格 

①22,31 ②超音波画像診断装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.8.13 ⑥日本光電工業株式会社（神奈川

県横浜市保土ヶ谷区神戸町134） ⑦19,030,000円 ⑧6.6.21 ⑪最低価格 



 

 

〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関西労災病院長 林 紀夫（兵庫県尼崎市稲葉荘3-1-6

9） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

①26 ②関西労災病院で使用する都市ガス 13A 4,348,800㎥ ③購入等 ④一般 ⑤6.7.24 ⑥関西

電力株式会社（大阪府大阪市北区中之島3丁目6番16号） ⑦548,995,154円 ⑧6.6.3 ⑪最低価格 

①22,31 ②人工呼吸器 一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.8.15 ⑥宮野医療器株式会社（兵庫県県神戸市

中央区楠町5-4-8） ⑦24,200,000円 ⑧6.6.26 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 香川労災病院長 吉野 公博（香川県丸亀市城東町3丁

目3番1号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 37 

①22,31 ②一般検査装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.7.31 ⑥四国医療器株式会社（香川県高松市錦

町1丁目11-11） ⑦33,770,000円 ⑧6.6.11 ⑪最低価格 

①22,31 ②光干渉断層撮影装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤6.8.20 ⑥株式会社カワニシ高松支店（香

川県高松市林町1465番地1） ⑦26,499,990円 ⑧6.6.27 ⑪最低価格 

 


